



Tommy Hofton &lt;thofton2022a@gmail.com&gt;

## (BEVIS) 7 Juni 2023, Brudd på besøksforbud gjennom tredjepart, Ola Sisselberg

1 message

Tommy Hofton &lt;thofton2022a@gmail.com&gt;

Sun, Jun 11, 2023 at 7:33 PM

To: qadeer.consult@gmail.com, faryal.qadeer@chiff.no, Gramstad Jensen Advokatfirma &lt;post@gramstadjensen.no&gt;

Brudd på besøksforbud gjennom tredjepart ble forsøkt Onsdag 7 Juni 2023.

Ola Sisselberg, ansatt i utleiefirmaet til leiligheten jeg bor i, forsøkte å arrangere falsk inspeksjon av ikke-eksisterende ventilasjon i min leilighet på SMS, der de forsøkte å få nære venner av Islam Dzhabrailov og Sølve Kolbjørnsrud inn i min leilighet ved å fremstå som ventilasjonsinspektører. Ola Sisselberg er nær venn og har mange felles nære venner med personer involvert i flere tidligere utpressinger og drapstrusler mot meg.

Denne "inspeksjonen" ble forsøkt utført med svært kort varsel før oppmøte, jeg fikk varsel om inspeksjon kun 24 timer i forveien, men i henhold til husleieloven skal slike ting varsles med minimum 7 dager i forveien.

Ola Sisselberg har følgende nærmeste venner ved Minority Report analyse:

Minority Report - Social Network Connections			
2023-06-11 Ola Sisselberg (L0)			
Matches	name	count	score
	Trond Harald Olander (L1)	25	42
	Ine D Larsen (L1)	24	34
	Sølve Kolbjørnsrud (L1) V2	16	31
	Yousuf Gilani (L1)	11	12
	Erik Hofton (L1)	7	7
	Stian Hoffart (L1)	4	5
	Sindre Kopland-Hansen (L1)	4	4
	Bjørn Lunde (L1)	4	6
	2023-01-31 Arve Christian Lode (L0)	4	4
	Hans Kristian Tobias Aamodt (L0)	3	6
	Ole Eikeland (L0) NoWife Frogner	3	3
	Kurt Torgrimsen (L1) neumannsgt 8b	3	3
	Odd Kåre Kjemperud (L1)	3	4
	Stian Sætermo (L1) etterforsker1	3	3
	Marit Skatvedt (L1) mishandling 1979	2	2
	Christian Brauchle (L1) (2018, modum, fals...	2	2
	Kai Røer (L1) 2022 merge	2	2
	2023 etterforsker1 - Oda Brodersen (L1)	2	2
	Ole-Jonny Karlstrøm (L1) Hønefoss 1997	2	2
	2023 etterforsker1 - Caroline Jensen Dahl...	2	2
	Knut Inge Stavang (L1) Politi	1	1
	2018-06 Roslan Noridovitsj (L1)	1	1
	Ronny Hanssen (L1)	1	1
	Pål Ola Fragåt (L1)	1	1
	Pål Iversen - aggressiv bilfører på ola.web...	1	1
	Magne Enderud (L1)	1	1
	Christian Naucke (L1)	1	1
	2018-06 Boje Hansen (L0) Roslan trusler s...	1	12
	Benny VT (L1)	1	2
	Gjermund Vedhus (L1)	1	1
	Stian Vatnedal (L0)	1	1
	Iren Lunde Eldstad (L0)	1	1
	Gøril Røsandhaug (L1) Ørjan telefon 2022-...	1	1
	Petter Aas Lunde (L0)	1	3
	Bent Kristian Løver (L1)	1	1

Ola Sisselberg har følgende nære venner til personer som er involvert i flere utpressinger og drapstrusler mot meg og min bestemor:

Trond Harald Olander: 25 felles nære venner med Ola Sisselberg. (Adoptiv?)Sønn til Håkon Hofton. Min bestemor Lilly Margrethe Hofton fortalte meg flere ganger at Trond Harald Olander hadde ringt henne flere ganger kort tid etter Håkon Hofton sin død, og han skal ha fortalt henne at han skulle ta henne og sørge for at alt hun eide ble hans. Trond er ifølge papirer jeg har fått tak i medlem av E14 som er et stats-organ. Trond har mange felles venner med Sølve Kolbjørnsrud, Marit Skatvedt, Magne Enderud, Stian Hoffart, Christian Brauchle, Pål Ola Fragåt, Kurt Torgrimsen etc. Trond har ved flere anledninger forfulgt og trakassert meg etter min mors død og Håkon Hofton sin død i 2015/16. Trond Harald var tilstede under Håkon Hofton sin død, og få minutter før han døde satt Trond Harald Olander og snakket svært uhøflig og upassende detaljer om seksuelle fantasier om sine to søstre, Marit og Monica Hofton. Jeg har lydopptak av dette.

Sølve Kolbjørnsrud: 16 felles nære venner med Ola Sisselberg. Ranet og banket meg opp for 25+ år siden der jeg fikk ansiktet mitt alvorlig permanent skadet der store deler av venstre side av ansiktet er permanent lam og venstre øyet ødelagt permanent, har stjålet og misbrukt min identitet i alvorlige kriminelle handlinger tidligere. Nær venn av Islam Dhzabrailov og Salman Azamov og min stefar Gudmund Vedhus familie. Sølve sine venner har tidligere stjålet min identitet og kjøpt mobiltelefoner i mitt navn og ringt inn terrorist trusler i mitt navn. Sølve er nær venn av Oddmund Westby fra Sigdal som tidligere har levert inn svært alvorlige falske anmeldelser på meg og han har sendt meg SMS meldinger på facebook der han krever at jeg skal betale han penger for å få angrepene til å stoppe. Sølve Kolbjørnsrud har også levert falske anmeldelser mot meg der han kommer med svært alvorlige påstander om at jeg skal ha sendt torpedo for å ta ham hjemme, i samarbeid med Russiske utpressere som forsøkte presse meg for 150 millioner kroner. Saken er henlagt. Jeg har flere timer lydopptak av gjerningsmennene som planlegger produksjon av disse falske bevis samt utpressing på 150 mill, og Sølve Kolbjørnsrud, Ørjan Monsen, Abdrahim blir tilbudt 30 millioner kroner for å produsere disse falske bevis mot meg på lydopptaket.

Yousuf Gilani: 11 felles nære venner med Ola Sisselberg. Politiker fra drammen. Falske anmeldelser mot meg, svært alvorlige der han påsto jeg var en politisk terrorist etc. Yousuf forfulgte meg i flere uker med sin Tesla over alt hvor jeg kjørte, og jeg har mye dashcam videoer av ham forfølger meg. Samnt video av hans politi kontakt som hjalp ham med å produsere alvorlige falske anmeldelser mot meg. produserte flere alvorlige falske anmeldelser mot meg i 2018/19 i drammen der han forfulgte meg med sin Tesla i drammen og oslo, samt helt ned til sverige i 2 uker. Dashcam bilder. Yousuf er tidligere siktet og dømt i alvorlige lovbrudd blant annet identitetstyverier og grov eiendoms-korrupsjon ifølge avis artikler på VG/Dagbladet etc.

Erik Hofton: 7 felles nære venner med Ola Sisselberg. Sønnen til mitt søskenbarn Monica Hofton. Erik har ifølge "Ødegård" bergen personen i utpressingsbrevet tidligere spredd falske rykter i drammen asker og slemmestad at jeg er pedofil etc. Erik Hofton har også skapt konflikter og bråk innen familien min. Erik er medlem av LGBTQ aktivistene. Erik har spredd falske rykter om meg i drammen, asker og Oslo området i flere år og samarbeider med "Ødegård" fra bergen som er nevnt med navn i utpressingsbrevet.

Stian Hoffart: 4 felles nære venner med Ola Sisselberg. Forgiftet meg med tresprit for mange år siden på oppdrag fra min stefar Gudmund Vedhus og jeg ble svært syk av det i flere måneder etterpå. Han har stjålet 6000 kroner fra meg for 15+ år siden. Nærmeste venn til Magne Enderud og min stefar Gudmund Vedhus. Stian har forfulgt og trakassert meg ved flere anledninger kort tid etter min mors død i 2015, der han forfulgte meg inn på flere forskjellige matbutikker i modum, sigdal og drammen området i 2015-17. Stian er nær venn med svært mange andre som har angrepet meg i samme periode. Stian Hoffart var medvirkende til møtet i Drammen i 200x, der Stian kjørte meg til en kafe, der jeg ble konfrontert med en meget sint person som fortalte meg at jeg og min bestemor skyldte dem mye penger ang salget av huset hennes, over en halv million sa han. Flere år senere oppdager jeg at huset til min bestemor ble kjøpt opp av folk som installerte narko-fabrikk i huset til min bestemor etter at de kjøpte det og kort tid etter ble de tatt av politiet.

Sindre Kopland Hansen: 4 felles nære venner med Ola Sisselberg. Levte falsk politi anmeldelse der han påstår jeg forfølger ham og at han tror jeg er terrorist og en fare for samfunnet og han krever at politiet etterforsker meg.

Bjørn Lunde: 4 felles nære venner med Ola Sisselberg. Min onkel fra Slemmestad. Forsøkte å produsere falsk bilulykke i Slemmestad der han fikk naboen til å forsøke å kjøre på meg da jeg kom på besøk. Har dashcam video bevis. Bjørn Stjal gull fra min bestemor i 2015. Har lydopptak av Bjørn der han forsøker å spre løgner om meg til min bestemor men hun tror ikke på ham fordi min bestemor veit at Bjørn allerede har stjålet gull fra henne så hun stoler ikke på ham i det heletatt. Gift med Gerd Lunde. Bjørn og Gerd Lunde produserte en falsk historie der de påsto at min bestemor hadde gitt dem gullet i bryllupsgave. Jeg har lydopptak der min bestemor forteller meg at alt dette er bare tull og at Bjørn Lunde hadde vært hjemme i hennes safe og stjålet mye gull fra henne i 2015. Men hun ønsket at jeg skulle holde det hemmelig så lenge hun levde fordi hun ikke ønsket å skape konflikter i

familien. Hun snakket ofte om Bjørn Lunde og at hun ikke stolte på ham.

Arve Christian Lode: 4 felles nære venner med Ola Sisselberg. Stalker som ventet i bil utenfor mitt hjem, 2023-01-31 når jeg kom hjem fra møte med politi. Nær venn med svært mange tidligere personer fra utpressing vold etc mot meg; Sølve Kolbjørnsrud (800 felles venner) Sølve ranet og banket meg opp for 25 år siden, Kurt Torgrimsen forsøkte stikke meg med kniv i Drammen 10+ år siden, Yousuf Gilani alvorlige falske anmeldelser mot meg, Ronny Hanssen telefon trusler på min telefon svarer.

Hans Kristian Tobias Aamodt: 3 felles nære venner med Ola Sisselberg. Forsøkte produsere falsk ulykke med min Tesla bil i Sandvika på øya, der Tobias sto og gjemte seg i buskene og forsøkte kaste hunden sin foran bilen min for å produsere ulykke. Men jeg kjører alltid pent og har svært god reaksjon så forsøket feilet. Har dashcam video av det.

Kurt Torgrimsen: 3 felles nære venner med Ola Sisselberg. Personen som angrep meg med kniv og forsøkte kaste meg ut 2 etasje i Neumannsgate 8b i Drammen for 10+ år siden. Kurt har veldig mange felles nære venner med Magne Enderud, min stefar Gudmund Vedhus og min halv-bror Gjermund Vedhus

Odd Kåre Kjemperud: 3 felles nære venner med Ola Sisselberg. Nær barndomsvenn av stefar Gudmund Vedhus. Har gamle bilder av Odd Kåre fra 1970 tallet i familie album. Odd Kåre forsøkte å manipulere meg til å gjøre et "vådeskudd" mot sin egen sønn med en salongrifle da jeg var 15/16 år gammel. Odd Kåre besøkte min mor veldig ofte i 2009-2014 og han oppførte seg svært ufint og aggressivt mot meg da han var på besøk. Odd Kåre er nær venn med flere "Singh" personer som er kjent i organisert kriminalitet og flere Singh personer var veldig aggressive og forfulgte meg daglig i perioden 2015-2019 i Drammen og Modum området.

Stian Sætermo: 3 felles nære venner med Ola Sisselberg. Privatetterforsker. X-journalist, NRK.

Marit Skatvedt: 2 felles nære venner med Ola Sisselberg. Mor til Geir Tveiten og Ronny Tveiten. Marit sparket meg ned trappen i 2 etasje Nedre Eggedal postkontor da jeg var 4/5 år gammel. Jeg fikk store skader og jeg husker smertene veldig godt selv etter mange år. Marit er nær venn med veldig mange av de personene som forfølger og plager meg den dag i dag.

Christian Brauchle: 2 felles nære venner med Ola Sisselberg. Bor i modum, buskerud kommune. Christian har tidligere med sin kone levert inn alvorlig falsk anmeldelse på meg der de påstår jeg har presset dem av veien med min bil og at jeg hadde løpt bort og revet opp døra for å angripe dem fysisk etc. Dashcam bevis jeg leverte i politiavhør viser krystallklart at INGENTING av det de påsto i den falske anmeldelsen faktisk skjedde og saken ble øyeblikkelig henlagt.

Kai Røer: 2 felles nære venner med Ola Sisselberg. Mobbing trakassering spredning av falske rykter om meg i nabolaget på Søndre Borgen Asker i 2016/2018. Hans venner forfulgte meg i Nederland og brøt seg inn og knuste hotellrommet mitt etc. En rekke falske anmeldelser mot meg i norge og nederland i perioden 2016-2022. Mange av Kai Røers venner forfulgte meg i Amsterdam, brøt seg inn på mitt hotell rom og knuste alt inventar, samt tok nakenbilder av meg i dusjen og spredde svært alvorlige falske rykter om meg på hotell som skapte svært mye trøbbel og utgifter for meg.

Oda Brodersen: 2 felles nære venner med Ola Sisselberg. En falsk "kunde" / skuespiller som gjennom TV2 Hjelper Deg reportasje forsøker å få Thomas Mathiesen til å fremstå som kvinne-mishandler/kvinne-hater høsten 2022. Svært alvorlige falske anklagelser mot Thomas Mathiesen. Mistenker min familie/stefar å stå bak i et forsøk på å ødelegge ryktet eller utføre trusler mot min etterforsker for å skremme ham fra å hjelpe meg.

Ole-Jonny Karlstrøm: 2 felles nære venner med Ola Sisselberg. Forfulgte meg og trakasserte meg daglig i Hønefoss i ca 1997-1999 da jeg gikk på videregående Elektronikk VK1/GK. Fløy rundt og spredde falske rykter om at jeg drev med biltyveri osv. Skapte veldig mye problemer på skolen og jeg ble utvist på falske grunnlag.

Knut Inge Stavang: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Politi advokat som blir nevnt i interne politi rapporter der flere politi folk har blitt anmeldt til spesialtjenesten for grov tjenesteforsømmelse mot meg tidligere, der politiet har drevet grunnløs heksejakt på meg i mange mange år, helt siden 2009 eller tidligere. Denne grunnløse heksejakten er sannsynligvis trigget av alle de falske anmeldelsene og identitetstysteriene av min identitet fra 2004 og frem til 2019 før jeg ble informert om dette. Hvorfor har aldri politiet banket på min dør og ønsket forklaringer? Alt dette kunne lett vært løst hvis politiet hadde konfrontert meg direkte med noe av dette, istedenfor å leke James Bond og forårsake store økonomiske skader på mitt liv i årevis fra 2009 og frem til 2023.

Roslan Noridovitsj: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Fysiske trusler utenfor min bil i Sandvika. Har video opptak der han og hans venn omringer min bil, filmer meg og flekser muskler utenfor bilen og skal "ta" meg, samtidig som de ringer politiet og dikter opp en historie om at det er meg som forfølger dem. Har video av det. Roslan Noridovitsj påstår de aldri har sett meg, men etterforskning av deres venner viser at de er nære venner av Kurt Torgrimsen som angrep meg med kniv og forsøkte kaste meg ut av 2 etasje i Drammen for 10+ år siden, nær venn av min stefar Gudmund Vedhus.

Ronny Hanssen: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Erik Hofton sin adoptiv far, ringte inn trusler på min telefonsvarer i 2021. Nær venn av Magne Enderud. Kurt Torgrimsen. Og mange flere som har angrepet meg i perioden 2009-2022.

Pål Ola Fragåt: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Barndomsvenn som har stjålet min identitet og misbrukt min identitet i flere alvorlige lovbrudd 20+ år siden. Har utført store mengder lovbrudd der min identitet har blitt misbrukt helt siden 1990 og frem til 2023. Kjøpt telefoner i mitt navn, ringt inn falske trusler etc i mitt navn. Bor i modum. Later som han er taxi-sjåfør i modum området, men hans hoved inntekt er forsikringsvindel, salg av kokain og amfetamin.

Pål Iversen: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Svært aggressiv bilfører mellom Sandvika og Oslo der han forsøkte å krasje inn i bilen min fra høyre innkjøring. Ringte meg på telefon og var ekstremt aggressiv og kom med trusler mot meg. Nær venn av Pål Ola Fragåt, Sølve Kolbjørnsrud.

Magne Enderud: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Nærmeste venn og nabo til min stefar, som mishandlet meg og min søster da vi var barn. Magne Enderud var personen som hjalp min stefar med å anskaffe amfetamin, sovepiller og andre narkotiske midler som de ofte blandet i maten min som barn for å forgifte meg og dope meg ned før de mishandlet meg etc.

Christian Naucke: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Eckersbergs gate. Produksjon av flere falske anmeldelser mot meg samt at han flere ganger har ventet på meg og angrepet meg i eckersbergsgate.

Boje Hansen: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Nær venn av personer som truet meg fysisk med vold etc og ringte inn falske anmeldelser på meg til politiet i Sandvika. Har video opptak av truslene de utførte utenfor bilen min.

Benny VT: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Ukjent person som forsøker å kontakte meg på Facebook. Ifølge rykter jeg har mottatt så er han en politi informant. Har nære venner til Sølve Kolbjørnsrud, og diverse personer involvert i tidligere utpressingsforsøk mot meg.

Gjermund Vedhus: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Min halvbror som samarbeidet med min søster å forfalske arvepapirer i 2015 for å stjele arven fra meg fra vår avdøde mor. De tømte alle bank kontoer etc 2 uker før min mor døde og jeg gikk til søksmål mot dem i 2016. Han stjal også bilskilte fra min bil kort tid etter min mors død, og to uker før nabo i prestfoss døde brått av hjerteproblemer.

Iren Lunde Eldstad: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Min søskenbarn. Hun har forfulgt og plaget meg ved flere anledninger i Asker i 2016/17 da jeg flyttet dit. Datteren til Bjørn Lunde og Gerd Lunde som stjal gull fra min bestemor i 2015/16.

Gøril Røsandhaug: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Felles venn med Ørjan Monsen som tidligere har produsert falske anmeldelser mot meg. Gøril ringte meg og trakasserte meg på telefon i 2022. Kurt Torgrimsen. Magne Enderud.

Petter Aas Lunde: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Petter Aas Lunde er personen som stjal gullringen til min bestemor, som min bestemor fortalte meg i 2015. Har lydopptak av min bestemor der hun forteller om det. Etter at hun fortalte meg at gullet hennes ble stjålet, kjøpte jeg en liten SAFE til min bestemor der hun oppbevarte sine verdier etter dette. Lunde familien har etter dette produsert mye falske dårlige rykter om meg og forsøkte å fremprovosere falsk bilulykke i Slemmestad som hevnaksjon på at jeg tok min bestemors side i saken. Petter Aas Lunde har 4 felles nære venner med Oda Brodersen som har produsert falske rykter gjennom TV2 om Thomas Mathiesen, min etterforsker. Petter Lunde har 6 felles nære venner med Stian Sætermo. Petter Aas Lunde ringte min advokat mandag 13de mars 2023, og forsøkte manipulere arvesaken til min avdøde bestemor Lilly Margrethe Hofton.

Bent Kristian Løver: 1 felles nære venner med Ola Sisselberg. Samboeren til Marit Hofton, som var en av de

første til å angripe meg og spre falske rykter om meg etter at min mor døde av kreft i 2015. Bent Løver er tidligere dealer og har blitt tatt av politiet tidligere, og han jobber nå som informant og tyster i kongsberg/vikersund området. Fordi han tystet på sine venner i Kongsberg flyttet han så til vikersund. Han bor nå med politi som nærmeste nabo. Dette er informasjon Bent Løver selv har fortalt meg på en julemiddag i 2017. Bent Løver er nær venn av veldig mange personer som har fulgt etter meg og angrepet meg siden 2015 og han er direkte koblet til Sølve Kolbjørnsrud. Mange av hans venner er kjente lokale narkomane.

Annen info og bilder:



